15-02-2024 03:17:35

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tendo em vista ser essa uma situação que gera inúmeros aborrecimentos e transtornos aos nossos
moradores, além de atrapalhar a visibilidade, torna-se um fator de insegurança aos motoristas e pedestres

Solicitação de limpeza e capina no canteiro central da via informada

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-07-2017

AVENIDA JERUSALÉM, CANAÃ, 38.412-392, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência:
ROÇAGEM DO CANTEIRO CENTRAL DE TODA A EXTENSÃO DA AVENIDA

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LIMPEZA/ ROÇAGEM VIAS PÚBLICAS/OUTRAS ÁREAS Nº 6933/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV GLYCERIO ASSIS PEREIRA, 232, JARDIM PATRICIA, 38.414-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Paulo César - PC

Sala das Sessões, 5 de julho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

Ver. Paulo César - PC

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Paulo César - PC 1

1Total